TOOLS FOR THE BRAVE
08 de dezembro de 2025, 04:29h Página 1 de 1
VITO - Tools for the brave | Sujeita a correção ou alteração sem aviso prévio. vito-tools.com
ELETROBOMBA AUTO-FERRANTE 750
W
VIBAF750A
Especificações
Altura manométrica máx. 40 m
Caudal máximo 3000 L/h
Corpo Ferro fundido
Dimensões 180 x 410 x 200 mm
Dimensões da caixa 450 x 210 x 235 mm
Estanquicidade IP54
Ligação de entrada - roscada 1”
Ligação de saída - roscada 1”
Nível de potência sonora (LWA) 70 dB
Peso com caixa 12 Kg
Peso do produto 11 Kg
Potência nominal 750 W
Pressão 4 bar
Profundidade de imersão máx. 9 m
Tamanho máx. das partículas 0,2 mm
Temperatura máxima dos fluídos 35º C
Tensão de alimentação 230 V 50 Hz
Tratamento anti-corrosão Sim